ヨウ

長年にわたり道路や河川の愛護に努め、その功績が特に顕著であった団体に

道路河川愛護活動知事表彰（感謝状）を贈ります。

   つきましては、その伝達式を下記により行いますのでお知らせします。

 １ 日 時

    令和４年３月１６日（水）午前 10時 00 分から

 ２ 場 所

    須坂建設事務所 所長室

 ３ 被表彰者

   〔河川愛護活動〕 松川区河川愛護会 会長 冨田 正文 様

 ４ 伝達者

    須坂建設事務所長 小林 政広

【参考】

   この表彰（感謝状）は、昭和 44 年度から「模範道路河川愛護団体知事表彰」として実施し、平

成 23 年度から名称を「道路河川愛護活動知事表彰」と変更し、昨年度までに 565 団体が表彰され

ています。

   今年度は新たに 22団体が表彰されます。

   なお、当所管内では「模範道路河川愛護団体知事表彰」で 23団体、「道路河川愛護活動知事表彰」

で 15団体が表彰されています。

長野県（須坂建設事務所）プレスリリース 令和４年（2022 年）３月 1１日

令和３年度道路河川愛護活動知事表彰（感謝状）の伝達式を行います

須坂建設事務所 維持管理課 管理係

(課長)山田 孝昭 (担当)丸山 久昭

電話：026-245-1671（直通）

   026-245-1670（代表）内線 17

FAX： 026-245-8620

E-mail：suzakaken-ijikanri@pref.nagano.lg.jp